
1187611340I9

N° NRO EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION CALIFICACIÓN EVALUACION DE 
EXPEDIENTES OBSERVACION

14 2026-0017462 CORREA DUIRE EDISON 40778739 Apto 58.00
1 2026-0016905 OCAMPO VASQUEZ JHOANA VIOLETA 72684013 Apto 53.30
2 2026-0017405 JULCA GUPIOC PEDRO 45742151 Apto 48.30
3 2026-0017247 MALCA FLORES BRIAN ALEXANDER 48687076 Apto 47.60
15 2026-0017264 DIAZ LUCERO MITSSY MILAGRITOS 71208113 Apto 46.00
4 2026-0017310 CHAVEZ ORTIZ JACQUELINE 42299360 Apto 43.60
5 2026-0016882 TERRONES LLUNCOR NELLY DEL CARMEN 76800375 Apto 40.10
6 2026-0017250 AGUILAR NUREÑA ZAIRA MILAGRITOS 42281512 Apto 38.10
7 2026-0017117 ROBLES OLIVA ALAN 42775463 Apto 32.30
8 2026-0015872 HERRERA LOPEZ JEAN CARLOS 73752985 Apto 29.80
9 2026-0017012 TRIGOSO SALAZAR CARLOS ENRIQUE 44514929 Apto 27.60
16 2026-0016969 MIRANDA PINEDO JHANELA MARDELY 72160412 Apto 26.00
10 2026-0016917 ZUMAETA ALVARADO YANIRA 72210234 Apto 23.40
17 2026-0016239 BENEL LOPEZ JOSHUA ANTONIO 74694032 Apto 21.00
11 2026-0016749 CUICHAP TUESTA MIRNE 70444395 Apto 20.50
12 2026-0017299 CHUQUIZUTA TORRES CHARLOT DEIVI 72046391 Apto 18.30
13 2026-0017119 SANTILLAN RODRIGUEZ DANIELA ALEXANDRA 72662284 Apto 16.40

18 2026-0017132 ZAPATA RAMIREZ YOISI PAOLA 47223574 No Apto
NO CUMPLE CON EL PERFIL 

REQUERIDO 1).

19 2026-0017163 COTRINA FLORES JAIRO 43529004 No Apto
NO CUMPLE CON EL PERFIL 

REQUERIDO 1).

20 2026-0016323 QUIROZ CALAMPA LEIDY 72516691 No Apto
NO CUMPLE CON EL PERFIL 

REQUERIDO 1).

21 2026-0017392 BAZAN ARRIBASPLATA SANDRA 76159683 No Apto
NO CUMPLE CON EL PERFIL 

REQUERIDO 1).

1)

2) Capacitación especializada en el área.

Título profesional universitario en Administración de Empresas o equivalente u otro título 
profesional universitario que incluya estudios relacionados con la especialidad

RESULTADOS PRELIMINARES DEL PROCESO DE CONTRATACIÓN DEL D.L 276

CODIGO DE PLAZACARGO: ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO II



CODIGO DE PLAZA 1187611340I3

N° NRO EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION CALIFICACIÓN EVALUACION DE 
EXPEDIENTES OBSERVACION

1 2026-0017052 LOPEZ LOPEZ SANDRA NATALI 73137217 Apto 49.1
2 2026-0016368 CACHAY CHAVARRY AMELIDA 46080148 Apto 49
3 2026-0016587 PRETEL SANTILLAN GEIDY YESICA 42635532 Apto 48.1
4 2026-0015732 TARRILLO ZAPATA ELVER 47801224 Apto 44.9
5 2026-0017047 TAFUR HUAMAN TANIA MAGDALENA 45222801 Apto 38.6
6 2026-0017140 CORDOVA TRIGOSO NATHALY ROSMERI 72352412 Apto 36.6
7 2026-0015954 MORI SEMINARIO OTTO RICARDO 45052149 Apto 36.6
8 2026-0015878 SANTILLAN CCENCHO ISABEL 73601918 Apto 30.5
9 2026-0015583 GONZALES DELGADO ERMELINDA 47403686 Apto 23.3
10 2026-0017272 YALTA SOPLIN ANTHONY ALEXA 47321449 Apto 21.4

11 2026-0016155 SUAREZ PEREZ NESTOR MC. 72500927 No Apto
NO CUENTA CON EL PERFIL 
REQUERIDO 1)

12 2026-0016333 LOPEZ BRICEÑO LIZBETH 72162846 No Apto
NO CUENTA CON EL PERFIL 
REQUERIDO 1)

13 2026-0016701 MORALES QUISPE GERMAN FRANCISCO 21459346 No Apto
NO CUENTA CON EL PERFIL 
REQUERIDO 1)

1)

2)

Condicón

Título profesional universitario en Administración de Empresas o equivalente u otro título 
profesional universitario que incluya estudios relacionados con la especialidad
Capacitación especializada en el área.

RESULTADOS PRELIMINARES DEL PROCESO DE CONTRATACIÓN DEL D.L 276

CARGO: ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO II



CODIGO DE PLAZA 1187611340I6

N° NRO EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION CALIFICACIÓN EVALUACION DE 
EXPEDIENTES

1 2026-0017105 MARTINEZ TAFUR LEIDY 47564592 Apto 40,4
2 2026-0015596 BARRANTES BELLOSO JESSICA 45696818 Apto 34,4
3 2026-0017312 HUAMAN MALDONADO KEYSSI THALIA 70214126 Apto 22
4 2026-0017230 BUELOT CULQUE JORGE LUIS 73658640 Apto 26,2
5 2026-0017292 TOMANGUILLA SANTILLAN SINS 46644811 Apto 24,2
6 2026-0016734 FERNANDEZ FERNNDEZ ERLITH 76768157 Apto 21,7

CARGO: ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO II

RESULTADOS PRELIMINARES DEL PROCESO DE CONTRATACIÓN DEL D.L 276



N° NRO EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION CALIFICACIÓN EVALUACION DE 
EXPEDIENTES

1
2026-0017211 LOJA VILCA CELZA NORA 33428301 No Apto

NO ESPECIFICO COD DE PLAZA A LA 
QUE POSTULA

2
2026-0016927 ROJAS TAFUR JHAKELINE 73759586 No Apto

NO ESPECIFICO COD DE PLAZA A LA 
QUE POSTULA

3
2026-0016381 CHUQUIPIONDO BRICEÑO JESSICA MARTHA 73749175 No Apto

NO ESPECIFICO COD DE PLAZA A LA 
QUE POSTULA

4
2026-0017135 VIGO RABANAL ROCIO 72805041 No Apto

NO ESPECIFICO COD DE PLAZA A LA 
QUE POSTULA

5
2026-0017425 MESTANZA BURGA LUIS ANDERS 70690756 No Apto

NO ESPECIFICO COD DE PLAZA A LA 
QUE POSTULA

6

2026-0017200 MEDINA CRUZ JHYNER 72160419 No Apto
NO ESPECIFICO COD DE PLAZA A LA 
QUE POSTULA Y TAMPOCO CUMPLE 
CON EL PERFIL REQUERIDO

 POSTULANTES QUE NO ESPECIFICARON CODIGO DE PLAZA A LA CUAL SE PRESENTAN



N° NRO EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION
CALIFICACIÓN 

EVALUACION DE 
EXPEDIENTES

OBSERVACION

2 2026-0015987 RAMOS LINARES FELIPE RAY J 46283725 Apto 67.8
6 2026-0016319 SAAVEDRA RAMIREZ ZOILA CARMEN 27851331 Apto 58.5
4 2026-0016719 BRAVO MONTENEGRO CYNTHIA LISBETH 47382645 Apto 56.3
1 2026-0017387 GOMEZ SANTIAGO LUIS ELAR 46068913 Apto 46.7
5 2026-0016403 GONZALES CHAMORRO BERTHA MARLENY 19700416 Apto 43.3

3 2026-0016923 LANDACAY LAULTE TAISIA MARLITH 75778628 No Apto 0
NO CUMPLE CON EL PERFIL DE 

FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

RESULTADOS PRELIMINARES DEL PROCESO DE CONTRATACIÓN DEL D.L 276

CARGO: ESPECIALISTA EN GESTION DE RECURSOS HUMANOS



N° NRO EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION
CALIFICACIÓN 

EVALUACION DE 
EXPEDIENTES

OBSERVACION

1 2026-0017154 MONTENEGRO GUEVARA INGRID 71082284 Apto 48.40
2 2026-0015786 CASTILLO COLLANTES YESENIA 45802488 Apto 41.60
3 2026-0016849 HINOSTROZA CAMPOS LILIANA 46082834 Apto 34.50
4 2026-0016378 CHAVEZ CRUZ TITO 74539062 Apto 20.90
5 2026-0016336 AGUILAR HOYOS CRISTHIAN JHAMPIER 61300693 Apto 13.80

6 2026-0017465 PUIQUIN FERNANDEZ GADY 77131166 No Apto NO CUMPLE CON EL PERFIL DE 
FORMACIÓN ACADEMICA: TITULO 

7 2026-0016209 TUESTA SANCHEZ SANDRA JHOANA 72894105 No Apto
NO CUMPLE CON EL PERFIL DE 

FORMACIÓN ACADEMICA: TITULO 
PROFESIONAL

8 2026-0016105 POQUIS VALERIN KENNET ORLANDO 74433019 No Apto NO ACREDITA TITULO PROFESIONAL

9 2026-0015974 VILCA VALENZUELA JHYMMI HERSY 74616902 No Apto
NO CUMPLE CON EL PERFIL DE 

FORMACIÓN ACADEMICA: TITULO 
PROFESIONAL

CARGO: PERIODISTA

RESULTADOS PRELIMINARES DEL PROCESO DE CONTRATACIÓN DEL D.L 276



N° NRO EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION
CALIFICACIÓN 

EVALUACION DE 
EXPEDIENTES

OBSERVACION

1 2026-0016159 ZABARBURU SILVA ASUNTA MERCEDES 33407901 Apto 100
2 2026-0015733 VALQUI RAMOS NURI KARINA 44195086 Apto 84
3 2026-0016643 TICLLA ROSALES NEISY LEYDI 42208197 Apto 82
4 2026-0017157 LA ROSA DELGADO MARLA ANABEL 47076917 Apto 73.5
5 2026-0016589 DEZA CACHAY ELIANA ROSMNRI 72660124 Apto 66.5
6 2026-0016682 CABAÑAS LOPEZ MARCELI 33423252 Apto 65
7 2026-0016182 ROSILLO PINTADO ARALI 43636397 Apto 65
8 2026-0016584 HUAMAN VALDEZ JESSICA 46642641 Apto 62
9 2026-0016753 CASTILLO LOJA TERESITA 71997739 Apto 57.8
10 2026-0015792 LOPEZ CALONGOS ROSA ANGELICA 76978805 Apto 57
11 2026-0015977 LOJA PICON ELISA JANNETH 45605259 Apto 53.8
12 2026-0015959 ABANTO ROJAS MARIA CLARET 40078398 Apto 53.25
13 2026-0015698 SANCHEZ VALDEZ CRISTINA 43773997 Apto 51.5
14 2026-0016407 MELENDEZ CHAVEZ ROSI ALEXANDRA 75884406 Apto 46.1
15 2026-0016354 TUESTA CRUZ KARMINIA DEL PILAR 43715470 Apto 46.1
16 2026-0016910 DIAZ OLIVERA MARIA YSABEL 47229755 Apto 44.15
17 2026-0016852 CHAVEZ VIGO ELITA ESPERANZA 42490911 Apto 44.15
18 2026-0015633 ORREGO MICAYO YESSICA MIRE 71586707 Apto 39
19 2026-0015935 HUAMAN SANTILLAN EVELIN 70575728 Apto 37.4
20 2026-0016995 RAMIREZ CRUZ URSULA GIOVANNY 72810700 Apto 29
21 2026-0016652 RIVERA TRIGOSO NAYU MERCEDES 72121070 Apto 27.5
22 2026-0016332 ZUTA GUERRA MELISA 75684574 Apto 26.1
23 2026-0016862 LOZANO ALVARADO MARISELA 63478038 Apto 24.4
24 2026-0017240 BACA VILLENA MARIA CONSUELO 45493593 Apto 21.05
25 2026-0017327 BACALLA TUNJAR JENIFER 75182694 No Apto NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
26 2026-0016729 SANCHEZ PERALTA MARLITH CHARITO 75500227 No Apto NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
27 2026-0016397 RAMOS DIAZ JHULIANA 70792753 No Apto NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
28 2026-0016202 OBLITAS VALDIESO JUAN CARLOS 42178798 No Apto NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

1) Educación secundaria completa y titulo de Secretaria.
2) EQUIVALENCIA DE FORMACIÓN ACADÉMICA No Aplica.

RESULTADOS PRELIMINARES DEL PROCESO DE CONTRATACIÓN DEL D.L 276

CARGO: SECRETARIA



N° NRO EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION
CALIFICACIÓN 

EVALUACION DE 
EXPEDIENTES

BON.DISC(15%) TOTAL OBSERVACION

1 2026-0017271 ANGELES PULCE EYNITA 44341193 Apto 84 84
2 2026-0016735 ASMAT BELTRAN MIRTHA TOMAS 32962394 Apto 84 84
3 2026-0016030 LOPEZ ARISTA NERLI 42289862 Apto 84 84
4 2026-0016853 POQUIOMA DIAPIS ROISER 42966278 Apto 84 84
5 2026-0016663 CAMAN TORRES MARIBEL 33407606 Apto 84 84
6 2026-0016574 REYNA MENDOZA EDITH 33408473 Apto 84 84
7 2026-0015925 LINARES AGUIRRE DLJUNIOR ANTHONY 70290895 Apto 84 84
8 2026-0015916 ANGELES HUAMAN ELIZABETH 41109311 Apto 84 84
9 2026-0017128 VARGAS HERRERA NANCY 41227787 Apto 76 76
10 2026-0016173 ARELLANOS LOPEZ VILMA DE JESUS 33406948 Apto 74 74
11 2026-0016073 VALLEJOS SAAVEDRA LLULISA 61609903 Apto 71.3 71.3
12 2026-0016603 CONSTANTINO VALLEJOS SEGUNDO BERNARDO 33665623 Apto 69 69
13 2026-0017217 TRIGOSO VARGAS YUDITH 73749111 Apto 66.15 66.15
14 2026-0017407 SANCHEZ CIPRIANI LADY FLOR 47802331 Apto 65.85 65.85
15 2026-0016200 HUAMAN ROJAS ANITA 45919176 Apto 64.1 64.1
16 2026-0017027 MELENDEZ YLIQUIN FRANK E. 72690938 Apto 62.5 62.5
17 2026-0016061 GALLARDO HERNANDEZ JUAN JESUS 71084709 Apto 62.25 62.25
18 2026-0017379 CISNEROS CHAVEZ DENNIS ENRIQUE 70459909 Apto 62.15 62.15
19 2026-0016223 TAPIA VILCA PAOLO ALESSANDRO 72919971 Apto 53.6 53.6
20 2026-0015692 OLIVERA ORDOÑEZ KETY MARGO 46565370 Apto 51.95 51.95
21 2026-0017365 INGA ORTEGA MEDALY 47237552 Apto 49.55 49.55
22 2026-0016847 HUAMAN KIMBERLY 43260473 Apto 49.05 49.05
23 2026-0016288 COTRINA MACHUCA KARLA ELIZABETH 75484564 Apto 44 44
24 2026-0016399 HUAMAN HUAMAN KEBIN 73880050 Apto 42.9 42.9
25 2026-0016411 BACALLA TRUJILLO FLORESMIT 70833668 Apto 42.45 42.45
26 2026-0016391 ROJAS HUAMAN JOSELYN MERCEDES 75577840 Apto 42.1 42.1
27 2026-0016091 VELA HURTADO LEYDI MARGARI 72238373 Apto 35.4 35.4
28 2026-0015826 ALVA MAICELO TULA MARIELA 48364918 Apto 35.2 15% 40.48
29 2026-0016930 PECHE CHIGUADA DELSY DAMARIS 44018858 Apto 34 34
30 2026-0016422 ALVA TUESTA DANNY MERCED 70860838 Apto 30.03 30.03
31 2026-0017382 CHAVEZARROYO SANCHEZ DIANY 76282403 Apto 29.45 29.45
32 2026-0016178 VALLE YALTA ADRIAN HERLIN 70035400 Apto 28.55 28.55
33 2026-0015836 TORREJON SALAZAR JHEFERSON 72781598 Apto 27.95 27.95
34 2026-0015637 CANLLA CULQUI SHARON PAMELA 72777928 Apto 26.1 26.1
35 2026-0017060 SANCHEZ SANTILLAN CLAUDIA ESMERALDA 43421911 Apto 24.65 24.65
36 2026-0017346 ESCOBEDO YOPLAC DEISS ARAH 72356087 No Apto NO CUENTA CON EL PERFIL REQUERIDO 1)
37 2026-0017102 CAMPOS LLAJA VICTORIA MERCEDES 44283290 No Apto NO CUENTA CON EL PERFIL REQUERIDO 1)
38 2026-0017402 GARCIA RIVERA DAVID FERMIN 70864358 No Apto NO CUENTA CON EL PERFIL REQUERIDO 1)
39 2026-0017384 QUINTOS DELGADO THALIA 77424556 No Apto NO CUENTA CON EL PERFIL REQUERIDO 1)
40 2026-0017377 MOYA AMBROSIO KARMELE MILAGROS 96024761 No Apto NO CUENTA CON EL PERFIL REQUERIDO 1)
41 2026-0017301 ZAVALETA MUÑOZ GIMENA 73787174 No Apto NO CUENTA CON EL PERFIL REQUERIDO 1)
42 2026-0017212 TRIGOSO PINGUS LILI 46283335 No Apto NO CUENTA CON EL PERFIL REQUERIDO 1)
43 2026-0016782 ZAGACETA OLASCOAGA YULISA 46085919 No Apto NO CUENTA CON EL PERFIL REQUERIDO 1)
44 2026-0016935 OBANDO JALK CARLOS ALONSO 72516679 No Apto NO CUENTA CON EL PERFIL REQUERIDO 1)
45 2026-0016803 CAMPOJO GUEVARA HEYSSELITH 46693536 No Apto NO CUENTA CON EL PERFIL REQUERIDO 1)
46 2026-0016768 ZELADA VERGARAY ANGIE JHUBITZA 46134822 No Apto NO CUENTA CON EL PERFIL REQUERIDO 1)
47 2026-0016606 MORI REYNA RAMIRO 72225939 No Apto NO CUENTA CON EL PERFIL REQUERIDO 1)
48 2026-0016596 BACA BARAHONA KARELY YESEÑA 61300758 No Apto NO CUENTA CON EL PERFIL REQUERIDO 1)
49 2026-0016592 ALVAREZ TAFUR JAMES LAURESON 71484447 No Apto NO CUENTA CON EL PERFIL REQUERIDO 1)
50 2026-0016279 HUAMAN SOROE DIDIER 71142238 No Apto NO CUENTA CON EL PERFIL REQUERIDO 1)
51 2026-0017297 LOPEZ PINEDO FRANZ HAROLD 71835599 No Apto NO CUENTA CON EL PERFIL REQUERIDO 1)

RESULTADOS PRELIMINARES DEL PROCESO DE CONTRATACIÓN DEL D.L 276

CARGO: TECNICO ADMINISTRATIVO II



52 2026-0016053 RAMOS CARHUAJULCA ELI JHAI 76402382 No Apto NO CUENTA CON EL PERFIL REQUERIDO 1)
53 2026-0015739 SALAZAR TORO RODIS 70091141 No Apto NO CUENTA CON EL PERFIL REQUERIDO 1)
54 2026-0015724 VILLANUEVA CHAPPA FIDEL 70034428 No Apto NO CUENTA CON EL PERFIL REQUERIDO 1)
55 2026-0015683 BRICEÑO BUELOT ANDRES 72160389 No Apto NO CUENTA CON EL PERFIL REQUERIDO 1)
56 2026-0015604 MENDOZA ALVITES LISBETH 73529346 No Apto NO CUENTA CON EL PERFIL REQUERIDO 1)



2026-0016610 CASTILLO ARTEAGA JIMMY 74282238 No apto NO EXISTE LA PLAZA A LA QUE POSTULA
2026-0016760 ANTUNCE NAJANKUS MABEL 76454229 No apto NO EXISTE LA PLAZA A LA QUE POSTULA
2026‐0017745 VILCHEZ BARRERA BELERMINA 40245744 No apto PRESENTO FUERA DEL PLAZO DE LA CONVOCATORIA

TECNICO ADMINISTRATIVO I
ADMINISTRATIVA

PERSONAL ADMINISTRATIVO

NRO EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES DNI CARGO AL QUE POSTULA CONDICION OBSERVACION

 POSTULANTES QUE NO ESPECIFICARON CODIGO DE PLAZA A LA CUAL SE PRESENTAN



N° NRO EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION
CALIFICACIÓN 

EVALUACION DE 
EXPEDIENTES

BONIFICACI
ON FFAA 

(10%)

BONIFICACIÓN 
DISCAPACIDAD(15

%)
TOTAL OBSERVACION

1 2026-0016826 TAVARA RIVERA JOSUE 76253696 Apto 91.25 15% 100
2 2026-0016232 RIMARACHIN PERALTA REBECA 33655628 Apto 93 93
3 2026-0016822 SIRLOPU CAMACHO SILVIA MARLENE 43473481 Apto 79 79
4 2026-0016739 FARFAN RIVERA RAUL JONATAN 44970157 Apto 79 79
5 2026-0017411 FERNÁNDEZ HUAMÁN GLADIS 10458429 Apto 69 69
6 2026-0016057 HUANCAS IGNACIO LILIANA 43259694 Apto 59.8 15% 68.75
7 2026-0016185 CONTRERAS ACUÑA SAMUEL 42700193 Apto 67.3 67.3
8 2026-0016379 AREVALO CALDERON DEYVER NILER 46881916 Apto 62.65 62.65
9 2026-0016228 MARRUFO DIAZ LUZ YOVANNI 40833379 Apto 62 62
10 2026-0016171 VASQUEZ HOYOS MAYER ALEJANDRO 44904468 Apto 59 59
11 2026-0016868 ALVARADO SALDAÑA LIDIA MAELI 70807220 Apto 59 59
12 2026-0016198 TAPIA CABALLERO MEDALY 74502487 Apto 57 57
13 2026-0016066 SERVAN VARGAS RUTH NOEMI 70118771 Apto 53.9 53.9
14 2026-0016055 SILVA VASQUEZ TERESA 33799600 Apto 49 49
15 2026-0016074 VALLEJOS SAAVEDRA GERLITA 70932628 Apto 42.1 42.1
16 2026-0016144 RAFAEL PINEDO JUNNIOR YAMBERTI 45698508 Apto 35.5 10% 39.05
17 2026-0015672 LOZANO BERNAL DIONIRA NOEMI 44680797 Apto 32.2 32.2
18 2026-0015683 BRICEÑO BUELOT ANDRES 72160389 Apto 24.7 24.7
19 2026-0016943 CARRASCO NUñEZ TANIA LISBETH 48348636 Apto 23.5 23.5
20 2026-0016841 SANCHEZ BARBOZA KATHLEEN 70060616 No Apto 0 NO CUMPLE CON EL PERFIL
21 2026-0016786 TORIBIO PARIHUAMAN ANDRES 70562121 No Apto 0 NO CUMPLE CON EL PERFIL
22 2026-0016101 OCAMPO MORI ANDJELY ALESSANDRA 32210604 No Apto 0 NO CUMPLE CON EL PERFIL
23 2026-0016097 AGUILAR GOMEZ JENIFER KATERINE 70334727 No Apto 0 NO CUMPLE CON EL PERFIL

24 2026-0015880 COTRINA YALTA LISBETH PILAR 76857749 No Apto 0 NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO 1)

25 2026-0015663 MALCA ROMERO KEVIN AGUSTIN 47912421 No Apto 0 NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO 1)

26 2026-0016410 SALAZAR SALAZAR MARCELA 60378442 No Apto 0 NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO 1)

27 2026-0015606 QUIROZ MARTOS LEOVIGILDO ALEXANDER 19336279 No Apto 0 NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO 1)
28 2026-0017121 SAAVEDRA MONTALVAN JULIO JOSE 72737313 No Apto 0 NO CUMPLE CON EL PERFIL 
29 2026-0017278 CHAVEZ ZUMAETA JESSY NATHALY 73074746 No Apto 0 NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO 1)
30 2026-0016389 CHICHIPE VELA KELY MARISOL 73616051 No Apto 0 NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO 1)

1) Título de educación superior no universitario relacionado con el área.
2) EQUIVALENCIA DE FORMACIÓN ACADÉMICA No Aplica.

RESULTADOS PRELIMINARES DEL PROCESO DE CONTRATACIÓN DEL D.L 276

CARGO: TECNICO ADMINISTRATIVO III



N° NRO EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION
CALIFICACIÓN 

EVALUACION DE 
EXPEDIENTES

OBSERVACION

17 2026-0015839 TORREJON SALAZAR NURY MERCEDES 70921262 Apto 70.5
18 2026-0015784 VASQUEZ HOYOS ELAR 43135513 Apto 68
2 2026-0017283 MESTANZA CHUQUIZUTA MAGNA 42626739 Apto 58
14 2026-0016064 DIAZ NOVOA DEISY 70537268 Apto 53.1
13 2026-0016084 MENDOZA DE LA CRUZ JUDITH 42890786 Apto 51.35
16 2026-0016705 LOPEZ PELAEZ LUCY 43791974 Apto 48
9 2026-0016815 LOPEZ GRANDEZ PETRONILA 10863021 Apto 41.2
8 2026-0016818 SALON CRUZ MILAGROS 46122711 Apto 36
21 2026-0015605 RUIZ SALDAÑA JOSE ALDO 73627395 Apto 31
12 2026-0016343 CULQUI ROJAS ROSARIO 40520279 Apto 24
5 2026-0016946 VARGAS TAFUR JHESEN MILAGROS 72242334 Apto 22.3
1 2026-0017343 MORE PEREZ ERICK ABEL 47422610 No Apto NO CUMPLE EL PERFIL REQUERIDO 1).
3 2026-0017165 CUBAS MONTEZA MAGUINA 73370271 No Apto NO CUMPLE EL PERFIL REQUERIDO 1).
4 2026-0017080 TAFUR LOPEZ JHOICI 47504979 No Apto NO CUMPLE EL PERFIL REQUERIDO 1).
6 2026-0016912 VASQUEZ TAN ENA NORIT 40402659 No Apto NO CUMPLE EL PERFIL REQUERIDO 1).
7 2026-0016907 BUSTAMANTE TAPIA MARIA DEYSI 78817198 No Apto NO CUMPLE EL PERFIL REQUERIDO 1).
10 2026-0016789 MOLOCHO AGUILAR ESTELITA 74566583 No Apto NO CUMPLE EL PERFIL REQUERIDO 1).
11 2026-0016747 GUELAC DIAPIZ LOYDITH 73691879 No Apto NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO 1).
15 2026-0015983 ZABALETA TORRES DEYSI 46305791 No Apto NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO 1).
19 2026-0015770 PILCO LOPEZ VILMA ISABEL 77470661 No Apto NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO 1).
20 2026-0015643 QUIROZ TRAUCO LLOVANI 48605881 No Apto NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO 1).

1) Estudios universitarios en un programa académico relacionado con el área o título de técnico en la especialidad.
2) EQUIVALENCIA DE FORMACIÓN ACADÉMICA No Aplica.

RESULTADOS PRELIMINARES DEL PROCESO DE CONTRATACIÓN DEL D.L 276

CARGO: TECNICO EN BIBLIOTECA



N° NRO 
EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION CALIFICACIÓN EVALUACION 

DE EXPEDIENTES
BONIFICACIÓN 
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1 2026-0016261 GALVEZ HEREDIA DARIO 47671811 Apto 100 100
2 2026-0015854 ALVAREZ SANTA CRUZ MADELEYNE YANINA 40833381 Apto 94 15% 100
3 2026-0015620 INGA VALLEJOS CHRISTIAN 42516101 Apto 100 100
4 2026-0015619 REVILLA VILLANUEVA MIRTHA 44272050 Apto 100 100
5 2026-0017147 LACHIRA INGA CLARA 9905846 Apto 94 15% 100
6 2026-0017124 GOMEZ LOPEZ FLORENTINA 33790995 Apto 91.9 15% 100
7 2026-0016676 FIGUEROA SALVA FATI DEL CARMEN 40595824 Apto 99.3 99.3
8 2026-0016106 RUIZ REGALADO LEIDER 77145720 Apto 98 98
9 2026-0016341 TUESTA CALDERON NORILILI 46334296 Apto 97.8 97.8
10 2026-0016199 OBLITAS VALDIESO JUAN CARLOS 42178798 Apto 85 15% 97.75
11 2026-0016977 VELA OXOLON MIRTHA LULY 42591995 Apto 94 15% 94.15
12 2026-0017282 TAFUR CACHAY JOHN ANDERSON 72259247 Apto 94 94
13 2026-0017196 VARGAS MELENDEZ LURY DEL PILAR 41782351 Apto 94 94
14 2026-0017068 OCAMPO PEREZ ENMA 42724852 Apto 94 94
15 2026-0016795 RIVERA SANDOVAL JORGE 46080710 Apto 94 94
16 2026-0016607 ROJAS PERALES CINDY LIZETH 48577230 Apto 94 94
17 2026-0016583 OLIVA CRUZ ELISA 25814131 Apto 94 94
18 2026-0016217 SANCHEZ REQUELMER FREDY 71663597 Apto 94 94
19 2026-0016154 FERNANDEZ RAMOS ELMER 42909694 Apto 94 94
20 2026-0015681 CABRERA DAVILA AMADO 27678698 Apto 94 94
21 2026-0017065 BARDALES VALQUI MARILLORI 33794851 Apto 94 94
22 2026-0016188 HEREDIA RIVERA LUSMIRIA 33734457 Apto 94 94
23 2026-0016272 MASLUCAN INGA ROSITA ELVIRA 70164493 Apto 93.19 93.19
24 2026-0015900 CHAVEZ QUIJANO HEIDY 47991652 Apto 93.1 93.1
25 2026-0015595 LOPEZ CELIS GLENIH AMPARO 76986906 Apto 92.65 92.65
26 2026-0015626 CHUQUIZUTA QUINTANA GLADIS 45605915 Apto 92 92
27 2026-0016959 HUAMAN HUAMAN RANIL 42255010 Apto 91.75 91.75
28 2026-0017144 ALVARADO TAFUR MARLITHS 45650083 Apto 91 91
29 2026-0015972 TOCTO BERNA FRANKLIN LEONCIO 75770935 Apto 91 91
30 2026-0015816 SANCHEZ TRIGOSO ADÁN 72784908 Apto 89.8 89.8
31 2026-0015918 ZAVALETA TORRES ZULEMA 44858237 Apto 89.15 89.15
32 2026-0016214 BUSTAMANTE RIVERA ADA MARLENY 42919475 Apto 89 89
33 2026-0015727 TUCTO  CHAVEZ NILDA 72160393 Apto 89 89
34 2026-0016906 GUEVARA ALARCON ABAD ANTONIO 33655429 Apto 89 89
35 2026-0017057 APAESTEGUI LOBATO YANET NANCY 41889050 Apto 88.6 88.6
36 2026-0016165 INGA PIZARRO RONY 42316187 Apto 88 88
37 2026-0019395 CULQUIMBOZ ZUTA RAMON 33430560 Apto 88 88
38 2026-0015612 VASQUEZ BECERRA FANY EDITH 10310915 Apto 87 87
39 2026-0015902 BALLESTEROS GONZALES JOSE 80643215 Apto 85.3 85.3
40 2026-0017268 LOZADA TRIGOSO YRIS ADELMO 33430290 Apto 85 85
41 2026-0016823 SALON CRUZ NARCY MAGREL 72639818 Apto 85 85
42 2026-0016689 AGUILAR PILCO THALIA 72492315 Apto 85 85
43 2026-0015943 TARRILLO DIAZ MARIA CEDINA 75898241 Apto 85 85
44 2026-0016588 CULQUI PILCO NORMA ISABEL 42136062 Apto 85 85
45 2026-0017118 VASQUEZ PEREYRA IRMA VIOLETA 33432196 Apto 85 85
46 2026-0015979 MUÑOZ VASQUEZ ALCIDIA 40115367 Apto 85 85
47 2026-0015833 CIPRIANI ROJAS MARILU 47379421 Apto 84.5 84.5
48 2026-0015591 MASLUCAN CAMUS EYLI EDELMI 74568060 Apto 81.5 81.5
49 2026-0017179 GOMEZ TORRES NERI 43757367 Apto 81.25 81.25

RESULTADOS PRELIMINARES DEL PROCESO DE CONTRATACIÓN DEL D.L 276

CARGO: TRABAJADOR DE SERVICIO II
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50 2026-0017114 JANAMPA ESCOBEDO MARIA ELENA 33430929 Apto 81.1 81.1
51 2026-0017266 PEREYRA MUÑOZ FRANK HELEBERT 46448605 Apto 80.2 80.2
52 2026-0016624 CLAVO VASQUEZ LIRA MEDALIT 43089796 Apto 80 80
53 2026-0017279 ALVA GOMEZ BLADESMIRA 41385715 Apto 80 80
54 2026-0016774 PILCO CULQUI SILVIA 45049315 Apto 79.75 79.75
55 2026-0016222 HERRERA MARIN DONICIA 40203452 Apto 77.8 77.8
56 2026-0015802 INGA VALQUI JOSIAS 45424976 Apto 76.35 76.35
57 2026-0015956 GARRO RODRIGUEZ ESMILDA 43969542 Apto 76.25 76.25
58 2026-0016966 GOMEZ DIAZ JORGE 40792266 Apto 65.8 15% 75.67
59 2026-0016704 PORTOCARRERO ARISTA ELDER FRANCISCO 10625192 Apto 75 75
60 2026-0017244 MEZA MELENDEZ LORENA 41371985 Apto 74.6 74.6
61 2026-0017244 MEZA MELENDEZ LORENA 41371985 Apto 74 74
62 2026-0015912 POQUIOMA VELAYARCE DELIA 33814484 Apto 64.12 15% 73.83
63 2026-0015799 ROJAS GOMEZ CARLOS RENE 43336408 Apto 70 70
64 2026-0017329 ROJAS ARISTA MILAGROS 45024218 Apto 69.95 69.95
65 2026-0017468 CHAVEZ BUSTAMENTE CARMELA 41521133 Apto 69.6 69.6
66 2026-0017229 POQUIS VELAYARCE MILAGROS 33782043 Apto 69 69
67 2026-0015750 BECERRIL OCAMPO GLORIA MERCEDES 33945825 Apto 69 69
68 2026-0017003 VALLE VILLAVICENCIO JIM 33422184 Apto 65 65
69 2026-0016218 VARGAS ROJAS NEYLIT 75341796 Apto 64.8 64.8
70 2026-0016696 PEREA RODRIGUEZ JOSE EUTEMIO 33942431 Apto 63.5 63.5
71 2026-0016331 BOLAÑOS ATALAYA ALCIRA 47766687 Apto 62.5 62.5
72 2026-0016177 BENITES COTRINA JHOSEP MARCIAL 75850773 Apto 60.65 60.65
73 2026-0016235 ROJAS GUTIERREZ ANITA IVON 73879173 Apto 60.05 60.05
74 2026-0015761 VARGAS RODRIGUEZ MARITZA DE JESUS 44791918 Apto 58.85 58.85
75 2026-0016328 SANTILLAN CHAVEZ ALEXANDER 44302819 Apto 58.3 58.3
76 2026-0015737 LOPEZ VELAYSOSA ZUNILDE 75400194 Apto 58.15 58.15
77 2026-0015625 CORONEL CASTILLO DEYDA 42472972 Apto 57.6 57.6
78 2026-0015749 PUIQUIN CULQUI LUCY 46091673 Apto 57.15 57.15
79 2026-0015743 CACHAY GUELAC ELISA 46107256 Apto 56.95 56.95
80 2026-0016870 MORI CAMUS JOSE DAVID 33430230 Apto 56 56
81 2026-0016230 TIRADO MUÑOZ JOSE ALDEIR 72888209 Apto 55.85 55.85
82 2026-0016856 ZELADA ORTIZ KARLA DAVETH 72008424 Apto 54.8 54.8
83 2026-0016684 OCAMPO RAMOS SILVIA 33408014 Apto 54.35 54.35
84 2026-0016100 ROJAS MARIN JHANET ESMELIT 46101383 Apto 52.25 52.25
85 2026-0016112 CULQUI VALQUI LUZMILA 77066961 Apto 50.4 50.4
86 2026-0015886 DIAZ DELGADO EBERT 36677455 Apto 47.75 47.75
87 2026-0016648 TORRES SALAZAR JOVITA 33432948 Apto 45 45
88 2026-0016802 INGA GUERRA NARDITA 48005873 Apto 43.6 43.6
89 2026-0016934 CASTRO ESPINOZA FLOR EULALIA 45418464 Apto 41.7 41.7
90 2026-0017168 MORI TRUJILLO ANCELMA 40548349 Apto 41 41
91 2026-0016621 ZELADA CULQUI KANDY 46488217 Apto 38.5 38.5
92 2026-0016830 ALVARADO VALDEZ GLEIDES 33433081 Apto 37.2 37.2
93 2026-0015939 GUADAÑA ACUÑA JULIO CESAR 73695344 Apto 36.45 36.45
94 2026-0017173 VARGAS SOPLA DENIS 33720917 Apto 35.4 35.4
95 2026-0016226 MEGO HERRERA YULISA 75619806 Apto 34.1 34.1
96 2026-0016871 CHAPPA GRANDEZ LIZ YENY 45532563 Apto 33.1 33.1
97 2026-0017323 ROJAS CASTRO WILFREDO 70210999 Apto 32.55 32.55
98 2026-0016013 CATPO LLANOS ERICK RAFAEL 70045167 Apto 32.55 32.55
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99 2026-0016376 MONTOYA ZUTA BRINNER MERCEDES 40553166 Apto 30 30
100 2026-0016367 INGA TUESTA LLENI 33734313 Apto 30 30
101 2026-0016693 GALOC CAMUS FREDESVINDA 40565520 Apto 29.25 29.25
102 2026-0017129 TAFUR CHAVEZ LLOYSY NELILA 40628824 Apto 28.5 28.5
103 2026-0017355 HUERTAS BARZOLA JHOHANA ES 42941063 Apto 27.5 27.5
104 2026-0016405 PALOMINO VALLEJOS MAGNELI 33811281 Apto 26.25 26.25
105 2026-0017372 PORTOCARRERO RITUAY MARLIT 76948573 Apto 26.1 26.1
106 2026-0015893 CERVERA GONZALES PEDRO RAUL 42450767 Apto 25 25
107 2026-0015893 CERVERA GONZALES PEDRO RAUL 42450767 Apto 25 25
108 2026-0016926 ZAVALETA CHAVEZ ARROYO FREDDY MIGUEL 43357216 Apto 25 25
109 2026-0016669 MIO SANTACRUZ EMILIA 41434648 Apto 24.75 24.75
110 2026-0017122 YALTA HUAMAN RACHEL 41096091 Apto 24 24
111 2026-0016011 ALVA BAUTISTA EBER ELEUTER 44021448 Apto 23.6 23.6
112 2026-0016874 DIAZ SOPLIN LILIANA DEL ROSARIO 33408889 Apto 22.65 22.65
113 2026-0016891 GOMEZ FERNANDEZ MARITZA 41614371 Apto 22.1 22.1
114 2026-0016845 JARA ALVA JEFFERSON FRANCISCO 72027853 Apto 22 22
115 2026-0015870 CHAPPA CHUQUIZUTA SUMILDA 45055554 Apto 20.9 20.9
116 2026-0016117 LUCERO CUZQUE ITALO 71071336 Apto 20 20
117 2026-0017106 JALCA PICON ROSARIO 70042336 Apto 19.8 19.8
118 2026-0016396 MALDONADO MORI AUDRA ESTEFANY 72106495 Apto 16.65 16.65
119 2026-0015728 BRAVO JULCA CARMEN DIANIRA 70805292 Apto 15.15 15.15
120 2026-0016415 PUERTA PUSCAN ANDERSON 71568716 Apto 15 15
121 2026-0017374 GEBOL ZABALETA EMA 70575496 Apto 15 15
122 2026-0015609 RIVERA TRIGOSO LENDSEY JAVIER 72121067 Apto 15 15
123 2026-0016316 HUAMAN TRAUCO MARIA CELENI 47636867 No Apto NO ESPECIFÍCA CARGO AL QUE POSTULA
124 2026-0017363 CARBONEL CASTRO JOSE MANUEL 46960695 No Apto NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS
125 2026-0017361 SANTILLAN TORRES HILTON 41020874 No Apto NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS
126 2026-0017265 PORTOCARREO RITUAY ELMER 47861706 No Apto NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS
127 2026-0017239 DAMACEN TUESTA SANDRA STHEFHANY 72810625 No Apto NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS
128 2026-0017237 VILLALOBOS GRANDEZ LEZLY 75007999 No Apto NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS
129 2026-0017232 DAMACEN TUESTA SARBITA RAQUEL 72810626 No Apto NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS
130 2026-0017227 GAONA LOBATO DEINER 60360594 No Apto NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS
131 2026-0017134 BERNA PEREZ JAROL DEYVI 70040077 No Apto NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS
132 2026-0017107 MARTINEZ TAFUR YESSICA 45112916 No Apto NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS
133 2026-0016994 YNGA CASTILLO CINTIA ESTEFANY 76428948 No Apto NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS
134 2026-0016842 VILLAR MENDOZA RONEL 43167471 No Apto NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS
135 2026-0016838 VIGO CRUZ LADY VIRGINIA 44616000 No Apto NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS
136 2026-0016798 OCC VISALOT YESICA VICTORIA 48008854 No Apto NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS
137 2026-0016777 VARGAS MELENDEZ MILAGRITOS 73696690 No Apto NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS
138 2026-0016744 HUAMAN GUIOP HERMELINDA 76478339 No Apto NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS
139 2026-0016732 FERNANDEZ TARRILLO MARIA IGNACIA 33566976 No Apto NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS
140 2026-0016384 RAMOS FERNANDEZ PERCY 73529271 No Apto NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS
141 2026-0016366 CHAVEZ ROJAS YSASBEL BEREN 47744471 No Apto NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS
142 2026-0016360 ALTAMIRANO FERNANDEZ MARLENY 43638022 No Apto NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS
143 2026-0016292 TERRONES VILLEGAS NILTON CESAR 43994546 No Apto NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS
144 2026-0016275 REYES LLAJA ROCIO 74653004 No Apto NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS
145 2026-0016244 ARISTA LOPEZ GELY 41972439 No Apto NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS
146 2026-0016156 NEYRA TERRONES ROSA ESTHER 75717679 No Apto NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS
147 2026-0016148 MONTENEGRO CABAÑAS ENNIS 47447216 No Apto NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS
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148 2026-0016114 TRUJILLO VELA DIANILA 74628166 No Apto NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS
149 2026-0016096 ARAUJO DIAZ GOLDBERG 77692300 No Apto NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS
150 2026-0016015 PIZARRO CHOTA GIANINA 41839226 No Apto NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS
151 2026-0015864 CHAPPA CHUQUIZUTA REYCELIN 43509478 No Apto NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS
152 2026-0015861 DIAZ INFANTE ESMERIA LUISA 27052175 No Apto NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS
153 2026-0015855 VILCARROMERO TUESTA MARIEL 71030988 No Apto NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS
154 2026-0015851 ZUMAETA GRANDEZ ARNOLD GESELL 71016458 No Apto NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS
155 2026-0015846 ALVAREZ SANTA CRUZ NORBIL 40445622 No Apto REGISTRADO EN EL RNSSC-VIGENTE
156 2026-0015781 MENDOZA HIDALGO KEILITA 41629765 No Apto NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS
157 2026-0015734 MONTENEGRO VASQUEZ YERLY DAYANA 71772753 No Apto NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS
158 2026-0015726 CULQUE GUEVARA KLAUDY NHAYYELLY 77069551 No Apto NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS
159 2026-0015707 LOPEZ MEDINA AMPARO 70911282 No Apto NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS
160 2026-0015674 JIMENEZ JIMENEZ CLEBER 48028541 No Apto NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS
161 2026-0015598 LOPEZ CELIZ MARIA PILAR 44126117 No Apto NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS
162 2026-0016274 CUIPAL URQUIA CELINDA ISABEL 33782054 No Apto NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS
163 2026-0016297 LOZANO CHUGDEN YACENI SULAMID 41171726 No Apto NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS
164 2026-0015645 CULQUI CULQUI SYDNEY MILAGROS 33423351 No Apto NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS
165 2026-0016107 PAREDES RAMOS MARIANA NICOL 77803051 No Apto NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS
166 2026-0017070 ZUTA ALVARADO DANNY ARISTEDEZ 41403091 No Apto NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS
167 2026-0016363 DEL CASTILLO COMECA MIRLAN 46684234 No Apto NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS
168 2026-0015975 VEGA COTRINA ESTEYSI ROSIO 46528819 No Apto NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS
169 2026-0017030 MUÑOZ MENDOZA REYNA 40668215 No Apto NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS
170 2026-0016001 CALLIRGOS ESQUEN MARIA ISABEL 27722828 No Apto NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS
171 2026-0017009 GUIOP HUAMAN JHOIVER 72732470 No Apto NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS
172 2026-0017206 QUISPE SAYAVERDE ALEX 75462775 No Apto NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS
173 2026-0016662 TENORIO BARDALES ENITH JHOELY 43963950 No Apto NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS
174 2026-0016576 OCAMPO TUESTA MARTHA 72961734 No Apto NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS
175 2026-0016580 VARGAS TELLO CLEMIRA MERCEDES 16770602 No Apto NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS
176 2026-0017036 MELENDEZ MUÑOZ MARIE 74383033 No Apto NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS
177 2026-0016936 VALLE MAICELO JESSICA 71648951 No Apto NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS
178 2026-0016688 ZELADA POMACHARI JHOANA INES 76262014 No Apto NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS
179 2026-0016814 LEON GARRO JARLIN LUIS 46400810 No Apto NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS
180 2026-0016175 PORTOCARRERO QUINTANA JHON 73658555 No Apto NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS
181 2026-0015635 AGUILAR VALQUI MARCELITA 44831217 No Apto NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS

182
2026-0016018 MUÑOZ ZEVALLOS KELYT LUCILA 73967592

No Apto NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS
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1 2026-0015805 BARRERA CHUQUIZUTA NELSON 42931921 Apto 94 15% 100
2 2026-0015776 VELA ZUTA LUCIA 33808138 Apto 94 15% 100
3 2026-0016730 SALON ROJAS MARIA ISABEL 41793364 Apto 94.5 15% 100
4 2026-0016686 CHAVEZ BAZAN ANGY JHOVANA 46708855 Apto 86 15% 98.9
5 2026-0017204 HUAMAN HUAMAN ULIS 42858224 Apto 97.15 97.15
6 2026-0015590 MEDINA ARCE MEIVEN CANDELARIO 40481852 Apto 94.15 94.15
7 2026-0016920 MAS PILCO ISIAR 74613194 Apto 94 94
8 2026-0015937 MELENDEZ ROJAS MARFISA 33413162 Apto 94 94
9 2026-0015924 VILLEGAS CHUQUIZUTA CELIA 33816493 Apto 94 94
10 2026-0015909 ALVA PUERTA WALTER 33812493 Apto 94 94
11 2026-0015868 DIAZ SONES ROSA MARTINA 33811301 Apto 94 94
12 2026-0017038 REYNA VALQUI PEDRO ALBERTO 40383926 Apto 94 94
13 2026-0016158 RUIZ ZUTA JOSE MANUEL 43010684 Apto 91 91
14 2026-0015753 BUSTAMANTE MUÑOZ SEGUNDO AMAXIMANDRO 33417748 Apto 85.65 85.65
15 2026-0016667 MEZA PERALTA ANGEL LLOEMER 70094448 Apto 85 85
16 2026-0017103 DELGADO LOBATO GLADYS 41170013 Apto 81.75 81.75
17 2026-0016578 REYNA POQUIOMA BRIYTH PATRICIA 75081541 Apto 80 80
18 2026-0016402 JULCA RITUAY CASILDA 33806817 Apto 76.35 76.35
19 2026-0016394 HORNA CHUQUI MAGLORIO 33806811 Apto 75 75
20 2026-0015892 OCC VISALOT EBELIA 33432121 Apto 64.95 15% 74.6925
21 2026-0015639 GOMEZ MENDOZA MARIA JESUS 33781546 Apto 71 71
22 2026-0017167 QUIJANO QUILO JOSE ALFONSO 47009008 Apto 70 70
23 2026-0017401 GUABLOCHO CHAVEZ JHULITZA 72801369 Apto 62.95 62.95
24 2026-0016043 CHUQUIZUTA HUAMAN ARACELI 74419182 Apto 54.5 54.5
25 2026-0016040 OYARCE VALERA ENITA DOLORES 44346771 Apto 52.45 52.45
26 2026-0017156 TAFUR GALLARDO DANIEL 72861565 Apto 51.2 51.2
27 2026-0016023 GUIOP LLAJA MERCY 71193728 Apto 45.9 45.9
28 2026-0015797 CHUQUIZUTA GORMAS ODAR 45050387 Apto 45.7 45.7
29 2026-0015919 JAUREGUI TORREJON YESSICA 46856001 Apto 43 43
30 2026-0017393 MENDOZA GUELAC GLORIA 43544584 Apto 42.5 42.5
31 2026-0016571 CRUZ CHUQUIZUTA MILTON 42028012 Apto 41.35 41.35
32 2026-0015883 SUAREZ SANTA CRUZ MAGDALENA 47080994 Apto 40.85 40.85
33 2026-0016642 CULQUI SOPLIN LELIA ROCIO 41061730 Apto 40.6 40.6
34 2026-0016586 DE LA CRUZ REQUENA DAVID 40177544 Apto 39 39
35 2026-0016872 VIGO ROCHA OSCAR ANIBAL 41905887 Apto 39 39
36 2026-0017188 CULQUI VEGA JOEL 46733950 Apto 38.95 38.95
37 2026-0016071 SANCHEZ CLAVIJO ROSA ENCAR 17562670 Apto 37.6 37.6
38 2026-0016866 CULQUI PUERTA JIMENES QUEBEDO 77486088 Apto 35.65 35.65
39 2026-0017255 YOPLAC VALQUI DARWIN 42976053 Apto 35 35
40 2026-0015885 GUEVARA CHACON YEFRI RONAL 42095857 Apto 34.6 34.6
41 2026-0016426 TEJADA MONTENEGRO GRETITA 72944337 Apto 34 34

RESULTADOS PRELIMINARES DEL PROCESO DE CONTRATACIÓN DEL D.L 276

CARGO: TRABAJADOR DE SERVICIO III



N° NRO EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION
CALIFICACIÓN 

EVALUACION DE 
EXPEDIENTES

BONIFICACIÓN 
DISCAPACIDAD(15%)

PUNTAJE 
TOTAL OBSERVACION

RESULTADOS PRELIMINARES DEL PROCESO DE CONTRATACIÓN DEL D.L 276

CARGO: TRABAJADOR DE SERVICIO III

42 2026-0016602 ALVARADO JULCA FRANCK ANTHONY 73375530 Apto 33.6 33.6
43 2026-0015717 ZUTA TELLO DEYSY MILAGROS 72259229 Apto 33.55 33.55
44 2026-0015667 CAMAN BAZAN RAIDER 46700224 Apto 33.45 33.45
45 2026-0016052 FUSTAMANTE FUSTAMANTE HENRY 42348552 Apto 33.35 33.35
46 2026-0017182 MORI AREVALO EVERLITH 42566849 Apto 33.05 33.05
47 2026-0016388 MALQUI CHUQUIPIONDO YENI 73879187 Apto 30.2 30.2
48 2026-0015793 HUAMAN ROJAS GLORITA 62218464 Apto 29.6 29.6
49 2026-0015830 PELAEZ ZABALETA LUCY GENLI 43930469 Apto 28.15 28.15
50 2026-0016869 GUELAC MALQUI ALEIDA 73353963 Apto 25 25
51 2026-0016008 MASLUCAN AGUILAR GISELLA ANALI 45195273 Apto 23.3 23.3
52 2026-0016790 PUERTA PUSCAN JENNIFER 74359240 Apto 22.8 22.8
53 2026-0015824 ALVA MAICELO CRUZ ELVA 80400422 Apto 18.7 18.7
54 2026-0016983 GOMEZ CHUQUIZUTA SEGUNDO ROSENDO 74627736 Apto 15 15
55 2026-0017369 MERA MONTENEGRO REGULO NEI 46713313 No Apto 0 NO ACREDITA CERTIFICA DE ESTUDIOS
56 2026-0017359 TRIGOSO MESTANZA ERESVITA 80619946 No Apto 0 NO ACREDITA CERTIFICA DE ESTUDIOS
57 2026-0017351 APAESTEGUI OCAMPO NILSON 60282007 No Apto 0 NO ACREDITA CERTIFICA DE ESTUDIOS
58 2026-0017341 GOMEZ SALDAÑA DANIEL 77058873 No Apto 0 NO ACREDITA CERTIFICA DE ESTUDIOS
59 2026-0017066 ARBAÑIL BECERRA ELENA DEL PILAR 45530415 No Apto 0 NO ACREDITA CERTIFICA DE ESTUDIOS
60 2026-0016915 VASQUEZ LLAJA ELEAZAR 33734417 No Apto 0 NO ACREDITA CERTIFICA DE ESTUDIOS
61 2026-0016149 SOROE VALQUI RONI 74130359 No Apto 0 NO ACREDITA CERTIFICA DE ESTUDIOS
62 2026-0016145 VALLE MUÑOZ KATHERINE YULEISSI 72719817 No Apto 0 NO ACREDITA CERTIFICA DE ESTUDIOS
63 2026-0015711 HUAMAN PUERTA MARLENE 40668205 No Apto 0 NO ACREDITA CERTIFICA DE ESTUDIOS
64 2026-0015963 VILCHEZ VARGAS JHOJANI MELIZA 73321503 No Apto 0 NO ACREDITA CERTIFICA DE ESTUDIOS
65 2026-0016334 VALQUI OCAMPO PEDRO 48734217 No Apto 0 NO ACREDITA CERTIFICA DE ESTUDIOS
66 2026-0016017 TANTALEAN LOPEZ ANNIE GIULLISSA 45282859 No Apto 0 NO ACREDITA CERTIFICA DE ESTUDIOS
67 2026-0016981 VALQUI GARCIA JHUDY EVERLI 73147136 No Apto 0 NO ACREDITA CERTIFICA DE ESTUDIOS
68 2026-0016022 SANCHEZ MENDOZA JUAN CARLOS 33739321 No Apto 0 NO ACREDITA CERTIFICA DE ESTUDIOS


